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 prezzo unitario 

listino GENNAIO 2019 codice 
 

conf. ferro ottone 

BICCHIEROLI 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bicchierolo 
Edison Basso 

 
Cod. FL8 
Foro later. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Bicchierolo 
Edison Medio 

 
 
 

Ferro Cromabile 
sp. 0,6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bicchierolo 

Mignon 
 
 
 

Bicchierino smerlato 
 
 
 

Bicchierino liscio 
 
 
 
 

Bicchierino 
Portacandele 

 

 
Bicchierolo 

 
Reggivetro 

 
 
 

BEM.44.42.F 

 
 
 

200 

 
 
 

0,65 

 

BEM.44.42.O 200 
 1,28 

 200   

BEB.27.41.F  0,41  

 
BEB.27.41.O 

200  
0,98 

BEB.32.41.F 200 0,41 
 

BEB.32.41.O 200 
 1,01 

BEB.32.41.F.FL8 100 0,56 
 

BEB.32.41.0.FL8 100 
 1,12 

 
BM.28.34.F 

 
200 

 
0,36 

 

BM.28.34.O 200 
 0,82 

 
BS.25.27.F 

 
200 

 
0,22 

 

BS.25.27.O 200 
 0,63 

BL.24.27.F 200 0,22  

BL.24.27.O 200 
 0,63 

 
BPC.22.SF.F 

 
200 

 
0,20 

 

BPC.22.SF.O 200 
 0,57 

BPC.22.CF.F 200 0,20  

BPC.22.CF.O 200 
 0,57 

 
BRV 25 36 F 

 
200 

 
0,44 

 

BRV 25 36 O 200 
 1,04 

 
BRV.38.46.F 

 
200 

 
0,51 

 

BRV.38.46.O 200 
  

1,07 
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 prezzo unitario 

listino GENNAIO 2019 codice conf. ferro ottone 

 
 
 
 
 

Bicchierino liscio 
 

 
Mezzobicchierolo con testa diam.66 H 15 

In ferro e ottone Sp. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

BICCHIERINO MINI 
Per portalampada G9 diam.22 in ferro e ottone 

 
 

 

Bicchierolo doppia ripresa, in ferro e ottone 
Sp. O.6 
Misure: diam. 27 diam. 34 H 31 
Foro diam. 10,5 

 

 

 
 
 

BL.28.16.F 

 
 
 

200 

 
 
 

0,20 

 

 
 
 
 

MBT.66.42.F 

 
 
 
 

200 

 
 
 
 

0,82 

 

 
MBT.66.42.O 

 
200 

  
1,88 

 
 
 

MINI. F 

 
 
 

200 

 
 
 

0,22 

 

 
MINI.O 

 
200 

  
0,59 

NOTE TECNICHE: 
Bicchierini  Mini  diam.22 int H.19 
con fori per uscita calore 

Per portalamp. G 9-- B Y B e VOSSLOH 

 
 
 
 
 

BDR .31.F 

 
 
 
 
 

100 

 
 
 
 
 

0,62 

 

 
BDR. 31.O 

 
100 

  
1,06 



MECCANICHE FIORENTINE PAG. 3 

 

 

 prezzo unitario 

listino GENNAIO 2019 codice conf. ferro ottone 

 
 
 
 
 
 

 
Bicch. Portalamp. Per G 9 (Colosio ) 
Ferro H 42 Diam. 21 

 
 
 
 
 
 
 
 

Bicch. Portalamp. Per ( V L M ) 
Ferro H 42 Diam. 32 

 
 
 
 
 
 
 
 

Bicch. Portalamp. Per  G 9  (  Arditi ) 
( Wosloch ) Ferro H 35 Diam. 30 

 
 

Bicch. Portalamp. 
Per G 9 
( Colosio ) 

Ferro H 42 
Diam. 26 

 
 

Bicch. Portalampade 
Per G 9 
B J B e Wosloch 
Ferro H 35 
Diam. 24 

 
 
 

 
BP.42.21.F 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
BP.42.32.F 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BP.35.30.F 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BP.42.26.F 
 
 
 
 
 
 

 
BP.35.24.F 

 
 
 

 
200 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
200 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
200 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

200 
 
 
 
 
 
 

 
200 

 
 
 
 

 
 
 
 

ARTICOLI  
SU 

ORDINAZIONE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ARTICOLI  

SU 
ORDINAZIONE 
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prezzo unitario 

listino GENNAIO 2019 codice conf. ferro ottone 

 
Bicchierolo 
Edison Alto 
H 62 in 
Ferro ed 
Ottone 
Diam. 44 

 
 
 
 

Bicchierolo 
Mignon 
H 57 
Diam.31 
In Ferro ed 
Ottone 

 
B E A 62 F 

B E A 62 O 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
B M H 57 F 

B M H 57 O 

 
200 

 
200 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
200 

 
200 

 
0,93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,78 

 
 
 

1,44 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1,31 

 


